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WG-02 WSPORNIK 180 X
90 X 230 mm

Cena brutto 114,01 zł

Cena netto 92,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Wspornik biały to niezbędna część wyposażenia, jeśli chodzi o zamontowanie na właściwym miejscu konkretnych elementów
wykończeniowych. Do tej grupy zalicza się przede wszystkim specjalne listwy przysufitowe, również dostępne w naszym
sklepie internetowym. Praktyczny wspornik łączy poszczególne części w całość, dzięki czemu aranżacja wykończeniowa
prezentuje się niezwykle spójnie oraz estetycznie. Chcąc więc stosunkowo niskim kosztem wyposażyć każde pomieszczenie w
praktyczne, a zarazem pięknie prezentujące się elementy, warto postawić na takie produkty, jak właśnie wspornik ozdobny.
 

Jego atrakcyjna cena sprawia, że w każdym wnętrzu może pojawić się nieco wyszukanej elegancji i to małym kosztem.
Jednocześnie można mieć pewność, że propozycja dostępna w ofercie została przygotowana z zachowaniem wyjątkowej
dbałości nawet o najmniejszy szczegół. Świadczą o tym nie tylko pozytywne opinie usatysfakcjonowanych z zakupu klientów,
ale także obecność misternych zdobień, doskonale prezentujących się zarówno z bliska, jak i z daleka.

Estetyczny wspornik - sztukateria w atrakcyjnej cenie
Wspornik biały ze względu na swoją uniwersalną kolorystykę bez problemu dopasowuje się praktycznie do każdego wnętrza,
co znacznie poszerza możliwości jego praktycznego zastosowania. Świetnie sprawdzi się jako element wykończeniowy
szczególnie w takich wnętrzach jak salon czy sypialnia, jednak nie ma w tym zakresie praktycznie żadnych ograniczeń.
 

Wspornik ozdobny to doskonała jakość w przystępnej cenie, co docenią przede wszystkim wielbiciele sprawdzonych
rozwiązań. Wspornik został wyposażony w wykończenie w postaci klasycznej, a jednocześnie w pełni estetycznej listwy
przysufitowej, dzięki czemu całość doskonale dopasowuje się do reszty wyposażenia danego wnętrza. Zainteresowani klienci
mogą zakupić od razu kilka sztuk wsporników, z uwagi na szeroki asortyment naszego sklepu internetowego. Serdecznie
zapraszamy do zakupów - w razie dodatkowych pytań chętnie udzielimy odpowiedzi oraz pomożemy w wyborze.
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